
UCHWAŁA NR LXV/631/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenie jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1693 z późn. zm.1) ), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Międzyrzeckiego uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, zlokalizowaną na części działki nr 188/2 w obrębie Żółwin, 
drogę wewnętrzną Gminy Międzyrzecz, stanowiącą odnogę drogi gminnej nr 003554 F. 

§ 2. 2. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr 003554 F w miejscowości Żółwin. 

§ 3. Szczegółowy opis przebiegu powyższej drogi gminnej, przed zmianą i po zmianie, zawarty jest 
w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 4. Przebieg oraz położenie drogi gminnej po zmianie ukazuje mapa stanowiąca załącznik graficzny nr 
2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBE8F36-AE2B-4633-8CD2-7EC780CE368B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/631/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Przebieg drogi gminnej nr 003554 F w miejscowości Żółwin 

Dotychczasowy przebieg drogi gminnej  Nowy przebieg drogi gminnej  
003554 F Wieś Żółwin – od drogi powiatowej nr 

1328F w kierunku rzeki Obry 
003554 F Wieś Żółwin  (dz. o nr ew. gruntu 188/2) - 

od drogi powiatowej nr 1328F 
w kierunku rzeki Obry 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBE8F36-AE2B-4633-8CD2-7EC780CE368B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/631/23

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu

z dnia 28 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBE8F36-AE2B-4633-8CD2-7EC780CE368B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




